
Milé děti 1. ročníků, zdravím vás všechny!! 

Posílám zase další úkoly, které si průběžně vyplňujte v učebnicích	a do 
17. 4. mi vyfoťte a pošlete vyplněné 4 testíkové strany na 
zuzana.hancilova@zusvpetrova.cz 	

Budete-li mít jakékoli dotazy, pište nebo volejte (608320744), ráda vás 
uslyším. Děkuji všem a přeji vám pěkné Velikonoce. Zuzana Hančilová  

 

1) V LEŽATÉ UČEBNICI:  

49, 50 – najdeš zde novou posuvku: ODRÁŽKU (už 
znáš křížek a béčko).  

51 = test č. 3 - doplň, ofoť a pošli emailem, prosím 

52 zkus si zazpívat a zahrát píseň na svůj nástroj  

53 – zde najdeš další italské názvy. Najdeš je někde ve 
svých notách, ze kterých hraješ nabo zpíváš? 

54 = test č. 4  - doplň, ofoť a pošli emailem, prosím  

2) VE STOJATÉ UČEBNICI:  

34 – opakování odrážky 

36 = testík č. 5 - doplň, ofoť a pošli emailem, prosím 

40 = testík č. 6 - doplň, ofoť a pošli emailem, prosím 


